
ZARZĄDZENIE NR 13/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 09.01.2015 r.

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki 
do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 
2015 – druk nr 5.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 i 645, z 2014 r. poz. 379 i 1072) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa 
autopoprawkę do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie budżetu Miasta 
Krakowa na rok 2015 - druk nr 5, w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik
do zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

AUTOPOPRAWKA
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 
2015 – druk nr 5.

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr CXXI/1934/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 listopada 2014 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (tekst 
jednolity z 2014 r. Dz. Urz. Województwa Małopolskiego poz. 6525) postanawia się, co następuje:

I. W treści uchwały:

1. W § 13 pkt 2) otrzymuje brzmienie:

„2) sfinansowania potrzeb pożyczkowych budżetu Miasta, w tym:

a) zobowiązań z tytułu nowych kredytów zaciąganych na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu – do kwoty 41.322.496 zł, w tym na wyprzedzające 
finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej – do kwoty 41.322.496 zł,

b) zobowiązań z tytułu nowych kredytów zaciąganych na spłatę wcześniejszych 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji obligacji oraz zaciągniętych kredytów 
i pożyczek – do kwoty 178.677.504 zł, w tym na wyprzedzające finansowanie 
działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 
do kwoty 95.677.504 zł.

2. W § 14 pkt 6) otrzymuje brzmienie: 

„6) udzielania w trakcie realizacji budżetu poręczeń do kwoty 37.994.000 zł.”

II. Zwiększa się plan dochodów z tytułu wpływu z różnych dochodów o kwotę 2.500.000 
zł - kara za niewywiązanie się z umowy W/II/66/WI/25/2011, zawartej pomiędzy 
GMK a Konsorcjum Budimex – Ferrovial Agroman S.A.

III. Zmniejsza się plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 162.000 zł, w zadaniu: „Zespół 
Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego, ul. Grochowska 20 – budowa 
sali gimnastycznej”, w związku z możliwością przesunięcia zaplanowanych wydatków 
na rok 2017 bez zmiany całkowitego finansowania i okresu realizacji zadania.

IV. Zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o łączną kwotę 2.662.000 zł, w tym 
w zadaniach:

- „Centrum Kongresowe (Rondo Grunwaldzkie)”, celem dostosowania obiektu do 
wymogów przeciwpożarowych – kwota 2.500.000 zł,

- „Budowa przedszkola na os. Kliny – Zachód” – kwota 162.000 zł. W wyniku 
otwarcia ofert w dniu 18 listopada 2014 r. w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego na realizację wyżej wymienionego zadania, w trybie 



„zaprojektuj i wybuduj”, wartość najkorzystniejszej oferty przewyższa środki 
zaplanowane w  projekcie budżetu Miasta Krakowa na rok 2015.

V. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w wysokości 22.900 zł, poprzez 
przeniesienie środków:

- w rozdziale 80101 - między grupami wydatków, tj.: z grupy „dotacje na zadania 
bieżące”, do grupy „wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań”, w związku ze zwrotem niewykorzystanej dotacji celowej 
przez niesamorządowe szkoły podstawowe – kwota 500 zł,

- w rozdziale 85403 - między grupami wydatków, tj.: z grupy „wydatki jednostek 
budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich naliczane”, do grupy „świadczenia 
na rzecz osób fizycznych”, celem wypłaty odprawy pośmiertnej pracownika SOSW 
nr 6– kwota 22.400 zł.

VI. Stosownie do wprowadzonych wyżej wymienionych zmian niniejszą autopoprawką, 
wprowadza się odpowiednio zmiany w treści uchwały, załącznikach, uzasadnieniu 
oraz materiałach informacyjnych.

UZASADNIENIE

Niniejszą autopoprawką dokonuje się zmiany treści uchwały budżetowej polegającej 
na: zmianie wysokości kwoty upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa do udzielania w 
trakcie realizacji budżetu poręczeń (w związku z brakiem ujęcia odsetek od poręczeń) oraz 
wprowadzeniu zapisu: „wyprzedzające finansowanie działań finansowanych z budżetu Unii 
europejskiej”, który pozwoli na ewentualne odliczenia (o których mowa w art. 243 ustawy 
o finansach publicznych) w takcie roku budżetowego.
Pozostałe zmiany – zgodnie z uzasadnieniem w treści autopoprawki.

 


